Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2018											№50

О внесении изменения в постановление администрации Птичнинского сельского поселения от 25.04.2017 №60 «Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Птичнинское сельское поселение», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Птичнинского сельского поселения от 25.04.2017 №60 «Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение»следующее изменение:
-Состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение»изложить в следующей редакции:

«СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение»

	Ф.И.О.
	Должность

	Масловская Л.Ю.
	- заместитель главы администрации Птичнинского сельского поселения, председатель Комиссии

	Тимофеева Н.В.
	- ведущий специалист 3 разряда специалист в сфере закупок администрации сельского поселения, заместитель председателя Комиссии

	Трубникова Л.В.
	- ведущий специалист 3 разряда по земельным отношениям администрации Птичнинского сельского поселения, секретарь Комиссии

	Члены комиссии:

	Загуляев А.В.
	- государственный инспектор г. Биробиджан и Биробиджанского района по пожарному надзору (по согласованию);

	Володина Е.Н.
	- консультант отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Биробиджанского муниципального района (по согласованию);

	[bookmark: _GoBack]Шулакова М.С.
	-начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Биробиджанского муниципального района (по согласованию);

	Духовников А.А.
	- мастер по вопросам ЖКХ администрации Птичнинского сельского поселения;

	Чаусова С.Н.
	- ведущий специалист 3 разряда – юрист в сфере предоставления муниципальных услуг администрации Птичнинского сельского поселения;

	Щербакова М.В.
	- специалист Центра гигиены и эпидемиологии в Еврейской автономной области (Роспотребнадзора) по Биробиджанскому району (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации
сельского поселения                                                                   Л.Ю. Масловская